

PROPOSTA DE PREÇOS

A empresa J A DE FREITAS MARTINS, inscrita no CNPJ sob o nº 32.750.702/0001-89, sediada a rua Maria Iara Gomes, 264, 1º andar, Bairro Paracuru Beach, Cidade Paracuru, Estado Ceara, CEP 62680-000, Telefone (85) 98401-8227, Inscrição Estadual nº 06.247566-5, propõe ao Município de Paraipaba o constante no objeto do Edital de Pregão Eletrônico nº 028/2022 conforme segue:

a) Considera como proposta, no valor total de R\$ 2.987.716,40

LOTE 01- EXCLUSIVO PARA ME EPP						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	MARCA	QTDE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	ACHOCOLATADO EM PÓ. Mistura para o preparo de achocolatado em pó enriquecido com vitamina e minerais . Mistura homogênea, de coloração marrom odor característico; constituída de: açúcar refinado, maltodextrina, cacau em pó, farinha de arroz pré-gelatinizada, mix de vitaminas e aroma artificial de baunilha. Embalagem primaria: saco de poliéster metalizado laminado , hermeticamente fechados 1 kg de produto. Rotulagem de acordo com as normas da ANVISA.	Kg	MARATA	2612	R\$ 10,65	R\$ 27.817,80
2	AÇÚCAR TIPO CRISTAL – Especificação : obtido da cana de Açúcar , com teor de sacarose mínimo de 99% p/p e unidade máxima de 0,3% p/p. Embalagem plástica atóxica e inviolada, em perfeito estado de conservação, de 1 kg , livre de impurezas, insetos ou micro-organismos que possam torná-los impróprio para o consumo humano ou comprometer o armazenamento .Validade mínima de 120 dias da entrega do produto , safra do exercício.	Kg	FORPAN	3910	R\$ 3,86	R\$ 15.092,60
3	ADOÇANTE DIETETICO LIQUIDO- Especificação: Adoçante dietético, líquido, tipo artificial, contendo sacarina e ciclamato, acondicionado em recipiente contendo 100ml. Na data da entrega , no prazo de validade	Und	MARATA	195	R\$ 5,58	R\$ 1.088,10

J A DE FREITAS MARTINS

CNPJ: 32.750.702/0001-89

Rua Maria Iara Gomes, 264 - 1º Andar - Paracuru Beach - CEP: 62680-00

Paracuru - Ceará - Fones: (85) 98712.4059 | 98401.8227

E-mail: multisolucoes.ceara@gmail.com

indicado para o produto, não deverá ter sido ultrapassado na sua metade, tomando-se como referência, a data de fabricação do lote, impressa na embalagem. o produto deverá estar em conformidade com as normas e/ou legislação vigente da ANVISA/MS.

VALOR TOTAL LOTE 1 R\$ 43.998,50 (QUARENTA E TRÊS MIL, NOVECENTOS E NOVENTA E OITO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)

LOTE 03

TEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	MARCA	QTDE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	CAFÉ TORRADO A VÁCUO – Especificação: café em pó, tipo moído, torrado, extra , pacote com 250 g, embalagem aluminizada interna e extremamente ,embalado a vácuo. Validade mínima de 120 dias da data de entrega do produto.	Pct	CAFÉ PURO	7320	R\$ 6,12	R\$ 44.798,40
2	CHÁ (CAMOMILA, CAPIM SANTO, ERVA-DOCE) –Especificação: chá sabores variados embalado em Caxias com 10 sachês cada, peso liquido de 10 a 20g, com embalagem em perfeito estado de conservação ,apresentação, integridade e consumo ,com registro no ministério da agricultura e validade. Deverá conter na Embalagem prazo de fabricação e validade do produto.	Cx	REAL	5440	R\$ 3,34	R\$ 18.169,60

VALOR TOTAL LOTE 3 R\$ 62.968,00 (SESSENTA E DOIS MIL, NOVECENTOS E SESSENTA E OITO REAIS)

LOTE 07 AMPLA PARTICIPAÇÃO

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	MARCA	QTDE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	MACARRÃO TIPO ESPAGUETE – Especificação: Macarrão tipo espaguete em embalagem plástica de 500g, livre de impurezas . Embalagem em perfeito estado de conservação, apresentação, integridade e consumo, com validade mínima de 180 dias da entrega .	Pct	PELAGIO	4100	R\$ 3,00	R\$ 12.300,00

J A DE FREITAS MARTINS

CNPJ: 32.750.702/0001-89

Rua Maria Iara Gomes, 264 - 1º Andar - Paracuru Beach - CEP: 62680-00

Paracuru - Ceará - Fones:(85) 98712.4059 | 98401.8227

E-mail: multisolucoes.ceara@gmail.com

2	MACARRÃO TIPO PARAFUSO – com ovos a base de farinha de trigo de sêmola, ou semolina, ovos corantes, natural de urucum ou outras substancia permitidas e submetidas a processos tecnológico adequados. Apresentar data de validade mínima de seis meses ,boas condições de armazenamentos acondicionado em pacote de 500g.	Pct	ESTRELA	3100	R\$ 4,41	R\$ 13.671,00
---	--	-----	---------	------	----------	---------------

VALOR TOTAL DO LOTE 7 R\$ 25.971,00 (VINTE E CINCO MIL, NOVECENTOS E SETENTA E UM REAIS)

LOTE 08 COTA RESERVADA A ME E EPP

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	MARCA	QTDE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	MILHO VERDE 200G - Especificação: Milho verde 200g em conserva, acondicionado em lata com 200g, de 1ª qualidade sem estufamentos, abertas, ferrugens .	UND	FUGINI	2660	R\$ 3,30	R\$ 8.778,00
2	ÓLEO DE SOJA – Especificação: Óleo de soja embalagem lata ou garrafa de 900ml, livre de impurezas, embalagem em perfeito estado de conservação, apresentação, integridade e consumo , com validade mínima de 180 dias da entrega do produto.	Und	SOYA	2015	R\$ 10,54	R\$ 21.238,10
3	PROTEINA TEXTURIZADA DE SOJA 400G - Especificação: proteína texturizada se soja obtida por processamento tecnológico adequado , a partir de farinha de soja desengordurada, proteína isolada de soja e proteína concentrada de soja. Deve apresentar umidade máxima de 8% e proteína em base seca mínima de 50%.	Pacote	ITAGUARY	544	R\$ 6,02	R\$ 3.274,88
4	SADINHA AO ÓLEO – enlatada sardinha ao óleo, conservada no próprio suco, embalagem em lata de 225g; rico em ómega 3. Ingrediente : sardinha óleo de soja e sal . obrigatória na embalagem , á identificação do produto , do fabricante , data de fabricação e validade . registro no sif. Prazo de validade no mínimo de 60 dias . quando da entrega , o produto deverá apresentar data de fabricação não inferior a 80% do prazo de validade.	Lata	88	4440	R\$ 5,15	R\$ 22.866,00
5	SARDINHA O MOLHO DE TOMATE - sardinha enlatada, ao molho de tomate ,sem conservante. Embalada á vácuo, com peso	Lata	88	1260	R\$ 4,23	R\$ 5.329,80

J A DE FREITAS MARTINS

CNPJ: 32.750.702/0001-89

Rua Maria Iara Gomes, 264 - 1º Andar - Paracuru Beach - CEP: 62680-00

Paracuru - Ceará - Fones: (85) 98712.4059 | 98401.8227

E-mail: multisolucoes.ceara@gmail.com

líquido de 125g, com sistema abre – fácil , acondicionadas em caixas de papelão lacrada e intactas contendo 24 unidades . obrigatória na embalagem, a identificação do produto ,do fabricante , data de fabricação e validade . registro no SIF. Prazo de validade mínimo de 60 dias.

VALOR TOTAL DO LOTE 8 R\$ 61.486,78 (SESSENTA E UM MIL, QUATROCENTOS E OITENTA E SEIS REAIS E SETENTA E OITO CENTAVOS)

LOTE 14

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	MARCA	QTDE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	OVOS DE GALINHA BRANCOS- Especificação: Ovos de galinha brancos acondicionado em bandejas contendo 30 unidades, livre de impurezas, classe A, branco, fresco, tipo médio, 50 a 55g, envolvidos com saco plástico transparente, lacrado, apresentar data de classificação, validade e carimbo do SIF	Bdj	CIALNE	1745	R\$ 16,56	R\$ 28.897,20

VALOR TOTAL DO LOTE 14 R\$ 28.897,20 (VINTE E OITO MIL, OITOCENTOS E NOVENTA E SETE REAIS E VINTE CENTAVOS)

LOTE 15

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	MARCA	QTDE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	QUEIJO COALHO - Especificação: de 1ª qualidade, embalagem original a vácuo, em asco plásticos transparente, atóxico, limpo, não violado,resistente. Conter os dados de identificação, informações nutricionais, nº de lote, quantidade de 01 kg,com certificação SIF/SIM ou SIE. Prazo de validade mínimo de 45 dias.	Kg	TIJUCA	680	R\$ 32,41	R\$ 22.038,80
2	QUEIJO MUSSARELA - Especificação: queijo mussarela de 1ª qualidade, embalagem original a vácuo, em saco plástico transparente, atóxico, limpo ,não violado, resistente. Conter os dados de identificação , informações nutricionais nº de lote. Com certificação SIF/SIM ou SIE. Prazo de validade mínimo de 45 dias.	kg	AURORA	690	R\$ 38,83	R\$ 26.792,70

3	REQUEIJÃO CREMOSO - Especificação: requeijão cremoso integral tradicional com no mínimo 200g. Embalagem com no mínimo 200g, com dados de identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade, peso, líquido e de acordo com a resolução 12/78 da Comissão Nacional de Normas e Padrões para Alimentos - CNNPA.	Und	MARANGUA PE	1380	R\$ 7,47	R\$ 10.308,60
4	MARGARINA - Composta por óleos vegetais líquidos e hidrogenados, água, leite desnatado reconstituído pasteurizado, sal (0,6%) vitamina A, estabilizantes lecitina de soja e mono e diglicerídeos antioxidantes BHT e EDTA, ácido láctico, acidulante, ácido cítrico, conservador benzoato de sódio, corante betacaroteno e aromatizante artificial, pacote 500g,	UND	DELINE	2760	R\$ 5,99	R\$ 16.532,40

VALOR TOTAL DO LOTE 15 R\$ 75.672,50 (SETENTA E CINCO MIL, SEISCENTOS E SETENTA E DOIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)

LOTE 16

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	MARCA	QTDE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	BISCOITO RECHEADO 90G- Especificação: biscoito recheado 90g, sabor chocolate	UNIDADE	RICHESTER	1000	1,79	17.900,00
2	BOLINHO BAUNILHA RECHEIO CHOCOLATE 40G. Especificação: bolinho baunilha recheio chocolate 40g	UNIDADE	PELAGIO	1000	1,48	14.800,00
3	BISCOITO CREAM CRACKER - Especificação: Biscoito em pacote de 400g, livre de impurezas, À base :farinha de trigo, gordura vegetal hidrogenada, açúcar, amido de milho, sal refinado, fermento, leite ou soro, outro: composição nutricionais mínima 12% de proteínas, valor calórico 440 kcal, embalagem tipo 03 em 01 .não podendo conter biscoito mal cozidos,. Queimados e de características organolépticas, integridade e consumo, com validade mínima de 180 dias da entrega do produto.	Pct	RICHESTER	7010	5,11	35.821,10
4	BISCOITO DOCE TIPO MARIA - Especificação: Biscoito em pacote de 400g, livre de impurezas À base de farinha de trigo, açúcar, gordura vegetal hidrogenada, amido de milho, açúcar invertido, soro de leite, sal, fermento químico, embalagem tipo 03 em 01. Não podendo conter biscoito mal cozidos, queimados e de características organolépticas anormais. Embalagem em perfeito estado de conservação, apresentação,	Pct	RICHESTER	7010	6,88	48.228,80

J A DE FREITAS MARTINS

CNPJ: 32.750.702/0001-89

Rua Maria Iara Gomes, 264 - 1º Andar - Paracuru Beach - CEP: 62680-00

Paracuru - Ceará - Fones: (85) 98712.4059 | 98401.8227

E-mail: multisolucoes.ceara@gmail.com

	integridade e consumo, com validade mínima de 180 dias da entrega do produto.					
5	BISCOITO SALGADO - produto contendo os seguintes ingredientes: farinha de trigo enriquecido com ferro e ácido fólico, água, gordura vegetal hidrogenada de palma, açúcar invertido, açúcar, sal, fermentos químicos, bicarbonatos de sódio, bicarbonato de amônio e pirofosfato ácido de sódio, fermento biológico, emulsificante: lecitina de soja, melhorador de farinha: metabissulfito de sódio. Contém derivado de trigo e soja pode conter cevada, soja, aveia e centeio contém glúten, sem lactose, contendo n300g. rotulagem de acordo com as normas da ANVISA. Validade de no mínimo 06 a 01 ano.	Pct	ESTRELA	4370	4,17	18.222,90
6	BISCOITO TIPO POPULAR - Especificação: Biscoito tipo popular pacote de 400g, livre de impurezas. À base de farinha de trigo, açúcar, gordura vegetal hidrogenada, amido de milho, açúcar invertido, soro de leite, sal, fermento químico. Não podendo conter biscoitos mal cozidos, queimados e de características organolépticas anormais. Embalagem em perfeito estado de conservação, apresentação, integridade e consumo, com validade mínima de 180 dias da entrega do produto.	Pct	LIANA	5870	4,50	26.415,00
7	BISCOITO INTEGRAL CREAM CRACKER SEM LACTOSE. biscoito ou bolacha salgada tipo cream cracker. Ingrediente básicos: farinha de trigo fortificado com ácido fólico e ferro, farinha de trigo integral, água, gordura vegetal hidrogenada, açúcar invertido, açúcar, sal, estabilizante lecitina de soja, fibra e fermentos. Embalagem dupla de polietileno atóxico, contendo 400g do produto. Rotulagem de acordo com as normas da ANVISA. Validade de no mínimo 06 a 01 ano.	Pct	LIANA	4140	7,17	29.683,80
8	BISCOITO TIPO ROSQUINHA DE LEITE - Especificação: farinha de trigo enriquecido com ferro e ácido fólico, açúcar invertido, gordura vegetal hidrogenada, sal, fermento, químico (bicarbonato de sódio e bicarbonato de amônio), estabilizante lecitina de soja, aromatizante, apresentar data de validade, embalagem inviolável, em boas condições de armazenamento, pacote com 400g.	Pct	RICHESTER	5510	5,43	29.919,30
9	TORRADA INTEGRAL - Especificação: torrada integral composta por farinha de trigo integral, em pacotes de 160g, A embalagem deve conter	Pct	BAUDUCO	5818	4,95	28.799,10

exatamente os dados de identificação, procedência, informações nutricionais, quantidade do produto, data de fabricação e prazo de validade

VALOR TOTAL DO LOTE 16 R\$ 249.790,00 (DUZENTOS E QUARENTA E NOVE MIL, SETECENTOS E NOVENTA REAIS)

LOTE 19

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	MARCA	QTDE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	AZEITE DE OLIVA – Especificação: Azeite extra virgem. Não contem glúten. Embalagem em lata de 500 ml, com dados identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade, peso líquido e de acordo com as normas e/ou resoluções da ANVISA/MS.	Und	ANDORINHA	972	31,39	30.511,08
2	AZEITONA EM CONSERVA - Especificação: Azeitona em conserva 220g em conserva, acondicionado com 220g, de 1º qualidade, sem estufamentos, aberturas, ferrugens.	Und	VALE FERTIL	1844	7,57	13.959,08
3	ERVILHA EM CONSERVA – Especificação: ervilha 200g em conserva, acondicionado em lata com 200g, de 1º qualidade, sem estufamentos, abertas, ferrugens.	Lata	ODERICHE	1372	4,08	5.597,76
4	MAIONESE TRADICIONAL COM 500G – Especificação: Maionese tradicional. Embalagem com 500g, com dados de identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade, peso líquido e de acordo com a resolução 12/78 da comissão nacional de normas e padrões para Alimentos – CNNPA.	Und	HELMAS	3400	6,70	22.780,00
5	MILHO VERDE 200G - Especificação: Milho verde 200g em conserva, acondicionado em lata com 200g, de 1º qualidade, sem estufamentos, aberturas, ferrugens.	Und	FUGINI	3900	4,08	15.912,00
6	MOLHO DE SOJA – Especificação: Molho de soja embalagem de 150 ml, ingrediente: Água, sal refinado, soja, milho, açúcar cristal, corante caramelo e conservador sorbato de potássio.	Und	REGINA	1260	5,68	7.156,80
7	MOLHO DE TOMATE TRADICIONAL - Especificação: Molho de tomate tradicional. Ingrediente: tomate, açúcar, amido modificado, sal, cebola, óleo de soja, salsa, alho, orégano e realçador de sabor glutamato monossódico. Embalagem de 520g, com dados de identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade, peso líquido e de acordo com as normas e/ou resoluções da ANVISA/MS.	Und	TARANTELA	1360	4,99	6.786,40

J A DE FREITAS MARTINS

CNPJ: 32.750.702/0001-89

Rua Maria Iara Gomes, 264 - 1º Andar - Paracuru Beach - CEP: 62680-00

Paracuru - Ceará - Fones: (85) 98712.4059 | 98401.8227

E-mail: multisolucoes.ceara@gmail.com

8	EXTRATO de TOMATE – Especificação: Extra de tomate, concentrado, saches com no mínimo 340g, com dados de identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade, peso líquido e de acordo com as normas e/ou Resoluções da Anvisa/MS.	UNIDADE	QUERO	500	4,39	2.195,00
---	---	---------	-------	-----	------	----------

VALOR TOTAL DO LOTE 19 R\$ 104.898,12 (CENTO E QUATRO MIL, OITOCENTOS E NOVENTA E OITO REAIS E DOZE CENTAVOS)

LOTE 24

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	MARCA	QTDE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	ALIMENTO EM PÓ INSTANTÂNEO SABOR MORANGO. Ingredientes básicos: Açúcar, maltodextrina, amido de milho, mix de vitaminas, minerais (ferro 2,1 mg e zinco 1,05 mg), aromatizante, acidulante ácido cítrico e corantes artificiais vermelho, Apresentação em sachê contendo 400g do produto. Rotulagem de acordo com as normas da ANVISA.	SACHÊ	APTI	1000	12,04	12.040,00
2	BEBIDA LÁCTEA ACHOCOLATADO EMBALAGEM DE 200 ML - Especificação: bebida láctea achocolatada embalagem de 200 ml, nome e endereço do fabricante e a data da fabricação e validade mínima de 6 meses a contar da data de entrega.	QUILO	ITAMBÉ	10000	2,00	20.000,00
3	MISTURA PARA PREPARO DE SOPA DE CARNE, ERVILHA, JERIMUM E MACARRÃO DE LETRINHA - mistura heterogênea, de coloração amarelada e odor característico, constituída de farinha de milho pré-gelatinizada, enriquecida com ferro e ácido fólico, arroz, macarrão de letrinha, proteína de soja, caldo de carne, sal refinado, óleo de palma, corante natural urucum, ervilha e jerimum desidratados, carne desidratada, alho desidratado e aroma artificial de carne. Embalagem primária sacos de poliéster metalizado laminado de 01 kg. Livre de impurezas ou microrganismos que possa comprometer a saúde humana, data de fabricação e validade expressa na embalagem e com data de validade de no mínimo 80% da data de entrega do produto.	QUILO	MAGGI	400	13,25	5.300,00
4	SOPA CREME DE CEBOLA - Mistura heterogênea de coloração amarelada e odor característico, constituída de : amido de milho, farinha de trigo Enriquecida com ferro e Acido fólico, sal, maltodextrina, cebola tostada em flocos, Gordura vegetal Hidrogenada, cebola em pó, pimenta branca moída, Realçador de sabor glutamato de monossódio e inosinato de sódio,	Kg	MAGGI	1200	23,38	28.056,00

J A DE FREITAS MARTINS

CNPJ: 32.750.702/0001-89

Rua Maria Iara Gomes, 264 - 1º Andar - Paracuru Beach - CEP: 62680-00

Paracuru - Ceará - Fones: (85) 98712.4059 | 98401.8227

E-mail: multisolucoes.ceara@gmail.com

Antiumectante Dióxido de Silício, Aromatizante, corante de caramelo IV 150d. CONTÉM GLÚTEN, Embalagem de poliéster metalizado laminado de 1 kg não furadas, estufadas, invioladas, livres de impurezas, umidade, insetos micro-organismo ou outras impurezas que venham a comprometer o armazenamento e a saúde humana. Dara de fabricação e validade expressas na embalagem e com validade de no mínimo 80% da data de entrega do produto.

VALOR TOTAL DO LOTE 24 R\$ 65.396,00 (SESSENTA E CINCO MIL, TREZENTOS E NOVENTA E SEIS REAIS)

LOTE 26

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	MARCA	QTDE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	CHOCOLATE - Especificação: Embalagem: Bombom com recheio Cremoso de Castanha de Caju Coberto com chocolate ao leite pacote com 950 grs, embalagem primária plástica. Data de fabricação e validade expressa na embalagem com validade de no mínimo 80% da data de entrega do produto.	PACOTE	GAROTO	1000	31,72	31.720,00
2	CHOCOLATE SORTIDOS - Especificação: chocolate sortido caixa com 400g, embalagem primária plástica. Data de fabricação e validade expressa na embalagem com validade de no mínimo 80% da data de entrega do produto.	CAIXA	GAROTO	1000	11,37	11.370,00
3	PIRULITO - Embalagem com 50 unidades coração vermelho. Nome e endereço do fabricante e a data da fabricação e validade Mínima de meses a contar da data de entrega.	EMBALAGEM	SAMSMIX	2000	15,26	30.520,00
4	CURAL DE MILHO , Pacotes de 1000g, produto devidamente embalado com marca de identificação do fabricante, data de fabricação e prazo de validade.	PACOTE	HIKARI	500	8,57	4.285,00
5	PIPOCA SALGADA - Especificação: pipoca salgada pacote 50g, com 30 unidades de 50g cada.	FARDO	LIPY	5000	3,97	19.850,00

VALOR TOTAL DO LOTE 26 R\$ 97.745,00 (NOVENTA E SETE MIL, SETECENTOS E QUARENTA E CINCO REAIS)

- Condição de Pagamento Será feito na proporção da entrega Seguida a ordem de compra, 30 dias após o recebimento e Notas Fiscais/Fatura
- O prazo de entrega é 5 dias a partir do recebimento da Nota de Empenho/Ordem de Fornecimento
- O prazo de validade da proposta é de 60 (sessenta) a contar da abertura da licitação.

J A DE FREITAS MARTINS

CNPJ: 32.750.702/0001-89

Rua Maria Iara Gomes, 264 - 1º Andar - Paracuru Beach - CEP: 62680-00
 Paracuru - Ceará - Fones: (85) 98712.4059 | 98401.8227
 E-mail: multisolucoes.ceara@gmail.com

d) Se vencedora do pregão, assinara o contrato, na qualidade de representante legal o Sr. Jonas Aron de Freitas Martins, portador da carteira de identidade RG: 2007039275-1 e CPF 062.510.003-41, Residente a Rua 05, nº 23 Conj. Pequeno Mondubim, Bairro Mondubim, CEP 60762-655, Fortaleza/CE, Email: multisolucoes.ceara@gmail.com

- Declaração de que nos valores apresentados acima estão inclusos todos os tributos , encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o objeto licitado contratação, inclusive a margem de lucro.

Declaração de que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que sua Proposta de Preços está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

Declaramos que garantimos a entrega dos itens, sob pena de constatado alguma imperfeição, ter os itens devolvidos e a licitante submetida às penalidades da Lei, além do registro da falha do Cadastro de Fornecedores Municipais;

Paraipaba/CE, 17 de maio de 2022



Jonas Aron de Freitas Martins
RG: 2007039275-1
CPF: 062.510.003-41
Diretor Administrativo